ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2631/UBND-ĐTXD

V/v thực hiện nhiệm vụ

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao

Tuyên Quang, ngày  19 tháng  6  năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng; Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính;

Tài nguyên và Môi trường; Tư pháp; Thông tin và

Truyền thông;

- Công an tỉnh;

- Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Văn bản số 1794/VPCP-

CN ngày 20/3/2023 của Văn phòng Chính phủ về việc báo cáo kết quả thực

hiện nhiệm vụ Chính phủ giao tại Nghị quyết số 33/NQ-CP ngày 11/3/20223,

Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Văn bản số 1095/UBND-ĐTXD ngày

22/3/2023 về việc thực hiện Văn bản số 1794/VPCP-CN ngày 20/3/2023 của

Văn phòng Chính phủ gửi các cơ quan, đơn vị tại mục "Kính gửi" để thực hiện.

Tuy nhiên, tại các kỳ báo cáo một số cơ quan, đơn vị chưa có sự phối hợp với

cơ quan chủ trì định kỳ tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ Chính

phủ giao tại Nghị quyết số 33/NQ-CP ngày 11/3/20223 gửi Sở Xây dựng tổng

hợp, tham mưu báo cáo của Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định (có danh sách

gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị được Ủy ban nhân dân tỉnh giao nhiệm vụ

chấp hành nghiêm túc việc định kỳ báo cáo kết quả thực hiện nội dung chỉ đạo

của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 1095/UBND-ĐTXD ngày 22/3/2023 từ

các kỳ báo cáo tiếp theo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên: Thực hiện;

- Chủ tịch UBND tỉnh: B/c;

- Các PCT UBND tỉnh: B/c;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, ĐTXD. (D).

TL. CHỦ  TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

2

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ KHÔNG GỬI BÁO CÁO

ĐỊNH KỲ VỀ SỞ XÂY DỰNG

(Kèm theo Công văn số: 2631/UBND-ĐTXD ngày  19/6/ 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

 1. Sở Kế hoạch và Đầu tư (02 kỳ liên tiếp không gửi báo cáo).

 2. Sở Tài nguyên và Môi trường (02 kỳ liên tiếp không gửi báo cáo).

 3. Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn (02 kỳ liên tiếp không gửi báo cáo).

 4. Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương (02 kỳ liên tiếp không gửi báo cáo).

 5. Ủy ban nhân dân huyện Hàm Yên (02 kỳ liên tiếp không gửi báo cáo).

 6. Ủy ban nhân dân huyện Lâm Bình.

 7. Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang (02 kỳ liên tiếp không gửi báo cáo).

		2023-06-19T14:46:34+0700

		2023-06-19T14:48:53+0700